
Zá pis z 2. ř á dné ho jédná ní  Š kolské  řády (Š R) 

dne 3.11.2015 

 

Přítomni: Mgr. Vondra, Mgr. Fridrichová, D. Havlatová, L. Bárta, Z.Král – celkem 5 členů ze 6, tzn. že 

ŠR je na dnešním jednání usnášeníschopná. 

Omluven: 0 

Nepřítomen: p. Potměšil 

 

Návrh programu jednání: 

1. Schválení programu dnešního jednání 

2. Kontrola přijatých usnesení 

3. Nové návrhy jednotlivých členů ŠR 

4. Termín příštího jednání 

Program jednání navrhla předsedkyně ŠR Darina Havlatová. Při sestavení tohoto návrhu přitom 

vycházela z povinností uložených ŠR zákonem, dále z podnětů a návrhů zákonných zástupců 

nezletilých žáků, z podnětů a návrhů členů ŠR, ředitele nebo zřizovatele školy. 

 

Průběh jednání: 

Jednání ŠR začalo ve 14,00 v knihovně I.stupně ZŠ. 

 

Schválení programu jednání: 

ŠR projednala v úvodu dnešního zasedání výše uvedený návrh programu. 

Usnesení: ŠR schvaluje průběh dnešního jednání. 

Hlasování: 5/0/0 (pro, proti, zdržel se) 

 

Kontrola přijatých usnesení: 

a) Pan Potměšil navrhl možnost oslovit sponzory, např. firmy podnikající v Košťanech, zda by se 

finančně nepodíleli např. na výměně zářivek ve škole nebo na vybavení dílen. 

b) Jak ze strany rodičů, tak i ze strany ŠR se množily dotazy na vybudování nového školního 

hřiště. Pan Potměšil zmínil možnost dotací na takovéto hřiště. 

 



Usnesení: Vzhledem k nepřítomnosti p. Potměšila na ŠR nebylo možné zjistit, v jakém stadiu se věci 

nacházejí. 

Vybavení dílen: splněno (zařídil ředitel ZŠ) 

 

Nové návrhy jednotlivých členů ŠR: 

a) Rodiče požádali o možnost, aby se dal čip ve školní jídelně nabít větší částkou peněz a rodiče 

by nemuseli každý měsíc nabíjet. 

b) Dále aby bylo možné odhlásit oběd ještě ráno do 7,30 hod. (pokud je dítě nemocné a zjistí se 

to až ráno) 

Usnesení: částečně splněno. 

Vyjádření ředitele školy:  

Nabíjet si čip větší částkou bude možné. Spravující firma  musí změnit software.   

Odhlašování obědů do 8 hodin už není možné, protože se jídla normují den předem a kuchyně začíná vařit v 5.30 

h ráno. Rodiče si mohou první den nemoci dítěte pro oběd přijít, nebo požádat spolužáka. 

Termín příštího jednání: 

Usnesení: ŠR si neurčila termín příštího jednání. 

Hlasování: 5/0/0 (pro, proti, zdržel se) 

 

Jednání bylo ukončeno v 16,00 

Zapsala: D. Havlatová 

 

 

        Darina Havlatová, předsedkyně ŠR 


